Necdet Aysal, “A Genuine approach To Write A History Of Warfare: Mr. Osman Senaî” Turkish

Studies International Periodical For the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic,

Volume 9/10 Fall 2014, Ankara, p. 1199-1220
40

Osman Senai Bey, “Üçüncü Orduya Selam”, Asker, S.1, 21 Ağustos 1324/3 Eylül 1908,s.4.
41